
   JAU VYKSTA REGISTRACIJA Į PLAUKIMO BŪRELIUS !!! 

  

Nuoširdžiai  sveikiname su  artėjančiais Naujaisiais 2017 metais ir kviečiame tęsti (apie tai 

informuojant mus) ar naujai iki 2017 metų sausio 10 dienos įregistruoti savo vaikus, 

moksleivius į sveikatą stiprinančias bei kūrybines programas, kurias ir toliau vykdysime 

vandens ir pramogų centre – Trasalyje, Gedimino 26, Trakai. 

Programas finansuoja Švietimo ir mokslo ministerija (vienam, pasirinktam būreliui skiriama 

15 eurų), todėl už jų lankymą mokėti nereikės. Platesnius programų aprašymus galite rasti 

internetiniame puslapyje www.trakaisc.lt  

Tel. pasiteiravimui: 8-528-55413; 868633249, el. p. centras.trakai@gmail.com  

                                                                    

,,Plaukimo mokyklėlė’’ 

 

Jei esate 1-4 klasių mokinukai ir mėgstate  bei norite vandenyje nardyti lyg ruoniai – ši 

programa tikrai Jums! 

Plaukimo mokyklėlės užsiėmimai Trasalyje vyks kiekvieną savaitę po 2 val. Konkrečią dieną 

pasirinksime kartu. Padedant kvalifikuotiems treneriams, mokysitės plaukti bei patobulinsite jau 

įgytus plaukimo įgūdžius, pažaisite vandens žaidimus, atsipalaiduosite bei vandenyje  paliksite 

visas neigiamas emocijas. 

Laukiame Jūsų! 

 

                                                ,,Vanduo ir sportas – sveikata‘‘ 

 

Šaltu ar darganotu oru sportuoti lauke ne visada smagu, o salėje jau pabodo.... Tad 

paįvairinkite savo laisvalaikį pasirinkdami šią programą, kurios metu ne tik sportuosite sporto 

salėje, bet ir mėgausitės Trasalio vandens pramogomis. Pasirūpinkite, kad po įtemptos dienos, 

praleistos prie knygų ir kompiuterio, pailsėtų Jūsų kūnas, atsipalaiduotumėte.  

Laukiame Jūsų, 5-9 klasių moksleivių, po pamokų, Trasalyje – vandens ir pramogų centre. 

Užsiėmimai vyks į savaitę 1 kartą, užsiėmimo trukmė - 2 val. Konkrečią dieną ir valandą 

pasirinksite. 

 

                                             „Vanduo, molis, vaškas – draugai ?“ 

 

Ką pasirinkti man, jei patinka viskas?- paklaus dažnas Jūsų. O gi pasirinkite šią 

programą, kuri patraukli savo įvairove. Sužinosite visas molio paslaptis ir patys pasigaminsite 

daug naujų dirbinių, susipažinsite su bitučių gyvenimu ir gaminsite žvakutes, o kūrybinei 

energijai išblėsus, jėgų pasisemsite vandens ir pramogų centre – Trasalyje.  

Laukiame Jūsų, 1-9 klasių moksleivių, po pamokų, Trasalyje -  vandens ir pramogų centre. 

Užsiėmimai vyks į savaitę 1 kartą, užsiėmimo trukmė – 2 val. ( per 2-jų mėnesių laikotarpį, 4 

kartus lankysitės baseine, 3 kartus gaminsite dirbinius iš molio ir 1 –ą kartą draugausite su 

bitučių žinovu bei gaminsite žvakutes iš vaško) Konkrečią dieną ir valandą pasirinksime kartu.   

 

                                                    „ Molis paklūsta man“ 

 

Taip pasakyti galės kiekvienas, lankęs šios programos užsiėmimus. Pasirinkę šią programą, 

atsidursite tikrose kūrybinėse dirbtuvėse: sužinosite visas molio savybes, atrasite glazūrą ir 

http://www.trakaisc.lt/
mailto:centras.trakai@gmail.com


išmoksite dekoruoti savo rankomis sukurtus darbelius. O kaip smagu savo darbeliais nudžiuginti 

savo artimuosius, dovanoti juos švenčių proga geriausiems draugams... 

 Laukiame Jūsų, 1-9 klasių moksleivių, po pamokų, Trasalyje – viešbutyje. Užsiėmimai vyks į 

savaitę 1 kartą, užsiėmimo trukmė - 2 val. Konkrečią dieną ir valandą pasirinksime kartu. 

 

 

 

 

 
 
 
 

  
  
 
 


